
12ème Rallye Régional de la Croisette
Classement ES3 Col de Castellaras (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 PUPPO Anthony/BELHACENE Matthieu Skoda FABIA R 5 1 1 1 0:03:58,1

6 SANTONI Paul-Antoine/DE BARTOLO ... Peugeot 207 Super ... A 7S 2 1 1 0:04:06,0 0:07,9 0:07,9

2 CASCIANI Frédérik/LILLO PEREZ Angel Ford FIESTA R 5 3 2 2 0:04:10,3 0:12,2 0:04,3

3 MAILLAN Frédéric/FRAISEAU Stéphane Peugeot 207 S2000 A 7S 4 2 2 0:04:10,9 0:12,8 0:00,6

12 IBANEZ Raphaël/DELAPLANCHE Vincent Porsche 997 GT3 RS GT 10 5 1 1 0:04:15,8 0:17,7 0:04,9

4 VIANO Alain/MAÏANO Marc Peugeot 206 F2 14 6 1 1 0:04:16,2 0:18,1 0:00,4

32 ABRIL Stéphane/SEMERIA Sandrine Peugeot 205 F2 12 7 2 1 0:04:17,6 0:19,5 0:01,4

44 GIRARDO Sébastien/SCOTTO Manu Peugeot 309 GTI F2 14 8 3 2 0:04:19,4 0:21,3 0:01,8

21 FRANCESCHI Jean-Charles/SALUZZO ... Peugeot 206 A 6K 9 3 1 0:04:20,1 0:22,0 0:00,7

5 ROMANO Patrick/FLORIO Connie Renault CLIO R 3T 10 3 1 0:04:20,2 0:22,1 0:00,1

46 AMAYENC Philippe/PEJOT Florian Renault R11 TURBO F2 14 11 4 3 0:04:20,7 0:22,6 0:00,5

33 AUTIERO Eric/MACAGNO Nicolas Citroën SAXO F2 13 12 5 1 0:04:20,8 0:22,7 0:00,1

15 CANNATA Franck/CAVALLARO Céline BMW COMPACT WS F2 14 13 6 4 0:04:21,2 0:23,1 0:00,4

72 DELORS Sébastien/BAGNOL Harmonie Peugeot 206 F2 13 14 7 2 0:04:22,6 0:24,5 0:01,4

42 SALUZZO Patrick/VAZZANA Emmanuel Peugeot 206 F2 14 15 8 5 0:04:22,9 0:24,8 0:00,3

22 CASABIANCA Antoine/BARICHELLA Tony Renault CLIO A 6K 16 4 2 0:04:24,2 0:26,1 0:01,3

77 AUTIERO Matthieu/ANDREU Axel Peugeot 205 GTI F2 12 17 9 2 0:04:25,1 0:27,0 0:00,9

27 GONON Georges/GONON Caroline Renault TWINGO EVO R 2 18 4 1 0:04:25,6 0:27,5 0:00,5

68 REGHESSA Kévin/SIROTTI Kévin Renault CLIO WILLIAMS FN 3 19 1 1 0:04:25,8 0:27,7 0:00,2

18 BRET Sébastien/O’BRIEN Julia Subaru IMPREZA NII FN 4 20 2 1 0:04:26,4 0:28,3 0:00,6

43 ROMERO Alexandre/ROMERO Serge Peugeot 306 F2 14 21 10 6 0:04:27,9 0:29,8 0:01,5

8 RAIBALDI Thibaut/LOVAZZANI Patrick Renault Clio A 7K 22 5 1 0:04:28,4 0:30,3 0:00,5

54 FAUSTINI Johann/FOTIA Aurore Renault Clio RS F2 14 23 11 7 0:04:28,5 0:30,4 0:00,1

63 MARIO Maxime/GUIGOU Pierre Renault CLIO F2 14 24 12 8 0:04:29,7 0:31,6 0:01,2

36 MARATA Pascal/BELLANTONI Pascal Peugeot 309 GTI FA 7 25 6 1 0:04:30,1 0:32,0 0:00,4

29 DE RACO Ludovic/IAROPOLI Franck Citroën C2 R 2 26 5 2 0:04:31,6 0:33,5 0:01,5

61 JACQ Wilfried/PEROT Charles Peugeot 205 F2 14 27 13 9 0:04:31,8 0:33,7 0:00,2

52 VIOLI Mickaël/VIOLI Corine Peugeot 205 MAXI F2 14 28 14 10 0:04:32,0 0:33,9 0:00,2

55 CORNEGLIO Kristopher/BRENAUD Loïc Peugeot 309 GTI F2 14 28 14 10 0:04:32,0 0:33,9 0:00,2

47 BOZZANO Guy/THERRY Patrick Opel KADETT GTE F2 14 30 16 12 0:04:32,4 0:34,3 0:00,4

67 MELLAN Patrice/MILLET Philippe Renault CLIO FN 3 31 3 2 0:04:32,5 0:34,4 0:00,1

41 BACCHETTI David/REMY Sonia Peugeot clio F2 14 32 17 13 0:04:33,0 0:34,9 0:00,5

49 NOTARI Jérôme/DUPERRIEU Xavier Peugeot 205 MAXI F2 14 33 18 14 0:04:33,8 0:35,7 0:00,8

69 DEGUISE Sébastien/GAY Pierre-Marie Renault Clio Ragnotti FN 3 34 4 3 0:04:34,8 0:36,7 0:01,0

85 CARLAVAN Maxime/ICARD Lionel Citroën SAXO FN 2 34 4 1 0:04:34,8 0:36,7 0:01,0

40 CAPANNA Mickaël/INNOCENTI Jason Peugeot 205 GTI F2 14 36 19 15 0:04:36,2 0:38,1 0:01,4

35 SERVELLE Yvan/IMBERT Christophe Renault Clio Williams FA 7 37 7 2 0:04:37,1 0:39,0 0:00,9

48 BARBE Fabien/CLAUDE Cédric Renault CLIO F2 14 37 20 16 0:04:37,1 0:39,0 0:00,9

70 MIRETTI Ludovic/DUHAMEL Benjamin Renault CLIO FN 3 37 6 4 0:04:37,1 0:39,0 0:00,9

53 FULCONIS Jean-Marc/ERCOLE Christ... Renault CLIO F2 14 40 21 17 0:04:38,3 0:40,2 0:01,2
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14 O'MAHONY Francis/CAPPELLACCI Cyril BMW 135 i GT 10 41 2 2 0:04:39,8 0:41,7 0:01,5

66 LARUE Olivier/VAN HOVE Jennifer Renault Clio FN 3 42 7 5 0:04:40,0 0:41,9 0:00,2

28 PORTA Benjamin/PEREZ Lola Peugeot 208 R 2 43 6 3 0:04:40,6 0:42,5 0:00,6

34 MATHIEU Quentin/MATHIEU Angélique Peugeot 306 FA 7 44 8 3 0:04:43,7 0:45,6 0:03,1

30 PILE Christophe/CASANA Cyril Citroën C2 R 2 45 7 4 0:04:44,8 0:46,7 0:01,1

79 FERNANDEZ David/FERNANDEZ Céline Peugeot 205 RALLYE F2 12 46 22 3 0:04:47,7 0:49,6 0:02,9

78 GILLERY Romain/VERGEAUD Olivier Peugeot 205 RALLYE F2 12 47 23 4 0:04:48,9 0:50,8 0:01,2

20 ZAHNO Stéphane/BEN AMAR-NOEL Bra... Renault R5 GT TURBO FN 4 48 8 2 0:04:49,4 0:51,3 0:00,5

65 PERROTEAU Natacha/CURCIO Fiona ♥ Renault CLIO F2 14 49 24 18 0:04:50,2 0:52,1 0:00,8

25 VIANO Allison/PICART Maeva ♥ Ford FIESTA R 2J 50 8 1 0:04:50,5 0:52,4 0:00,3

56 FABRINI Florian/FABRINI Frédéric Peugeot 205 GTI F2 14 51 25 19 0:04:50,8 0:52,7 0:00,3

60 GIORDANO Jean-Claude/REVELLI Loïc Renault Mégane F2 14 52 26 20 0:04:53,6 0:55,5 0:02,8

74 HERITIER Laurent/BURLOT Claudy Peugeot 206 XS F2 13 53 27 3 0:04:57,4 0:59,3 0:03,8

80 CHIAPPOLOTTI Clément/BASCHER Doria Peugeot 106 XSI F2 12 53 27 5 0:04:57,4 0:59,3 0:03,8

37 RUAULT Eric/EYMAUZY Lucas Renault Clio Williams FA 7 55 9 4 0:05:00,1 1:02,0 0:02,7

73 MACE Jean-David/MAMBRUCCHI Morgane Peugeot 205 GTI F2 13 56 29 4 0:05:00,3 1:02,2 0:00,2

75 FULCONIS Maxime/ORTEGA Mathieu Peugeot 205 GTI F2 13 57 30 5 0:05:01,7 1:03,6 0:01,4

82 DELUILLE Nicolas/ANIEL Tom Citroën DS3 VTI 120 R 1 58 9 1 0:05:02,8 1:04,7 0:01,1

88 BONAVENTURE Patrick/FERRIER Jona... Citroën AX FN 1 59 9 1 0:05:03,9 1:05,8 0:01,1

26 FUNEL Georges/MICHEL Eric Peugeot 208 R 2 60 10 5 0:05:05,0 1:06,9 0:01,1

58 DE VIVO Anthony/LATTY Magali Renault CLIO F2 14 61 31 21 0:05:07,0 1:08,9 0:02,0

38 HAREUX Eric/FIZET Julien Citroën XSARA FA 7 62 10 5 0:05:09,7 1:11,6 0:02,7

50 DESPAX Pierre/BONAL Elodie Peugeot 309 GTI F2 14 63 32 22 0:05:10,9 1:12,8 0:01,2

84 BADINA Jordan/QUADRIGA Emmeline Suzuki SWIFT N 2 64 10 2 0:05:14,0 1:15,9 0:03,1

87 BRUN Frédéric/NOVELLI Kévin Peugeot 106 FN 1 65 11 2 0:05:22,3 1:24,2 0:08,3

62 FELIX Jean-Marc/GRELAUD Nicolas Peugeot 309 GTI F2 14 66 33 23 0:05:23,3 1:25,2 0:01,0

76 ZECCHINI Denis/TENON Didier Citroën AX FA 5 67 11 1 0:05:50,9 1:52,8 0:27,6

67 classés

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.TopRallye.com - Page 2/2

http://www.tcpdf.org

